

NORTH CENTRAL RAILWAY

Headquarters Office
Prayagraj

No. 797-E/Gaz./Gr. 'B' Sele./Pers./2021-23

Dated: 02.02.2021.

All PHODs/CHODs/NCR, DRMs: PRYJ, JHS & AGC, CWMs: JHS & STLI Workshop, CAO/Const./NCR/PRYJ, GM/CORE, Sr. DPOs: PRYJ, JHS & AGC, Sr. Statistical Officer/Traffic Accounts/ PRYJ, Sr. EDPMs: HQ, PRYJ, JHS & AGC, Principals: IRTMTC/SFG, CETA/CNB, STC/JHS, ETC/CNB, Sr.DFMs: PRYJ, JHS & AGC, Dy. CMMs: GSD/JHS & CNB, Director/CAMTECH/GWL, Dy.CE/CSP/CPOH/ALD, Chairman/RRB/PRYJ & RRC/PRYJ, Dy. CPOs: HQ, IR, SPOs: HQ, IR, JHS & STLI Workshop, Sr. AFA/Cash & Pay/PRYJ, Sr. Law Officer, Executive Engineer/TMC/Line/Old GM Office, PRYJ.

CORRIGENDUM

Sub: Selection for promotion from Group 'C' to Group 'B' to the post of APO against 70% quota vacancies for formation of 'Provisional Panel' for the assessment year 2021-23 in Personnel Department.

Ref: This office letter of even number dated 25.01.2021.

In continuation to this office letter of even number dated 25.01.2021, it is to inform that the sub para (a) under para 1 regarding eligibility may be read as under:-

"(a) All Group 'C' staff of Personnel Department".

Other terms and conditions of this office letter of even number dated 25.01.2021 will remain unchanged.


(S. K. Singh)
SPO/Gaz

for General Manager (P)

Copy forwarded for kind information to:

1. Secy./Railway Board/New Delhi
2. Secy to GM – for kind information of GM/NCR
3. PCPO & CPO(IR)
4. PCMD, SDGM
5. CMS/PRYJ, AGC, JHS & CNB.
6. General Secy./NCRES & NCRMU/PRYJ
7. General Secy., SC/ST & OBC Association.
8. CPRO/NCR.

संख्या : 797-ई/राज/गुप 'बी' सेलेक्शन/कार्मिक/2021-23

दिनांक: 02.02.2021

सभी प्रमुख/मुख्य विभागाध्यक्ष/उमरे, मंडल रेल प्रबंधक: प्रयागराज, झाँसी एवं आगरा, मुख्य कारखाना प्रबंधक -झाँसी एवं सिथौली, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/आई.आर.पी.एम.यू./नई दिल्ली, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण/उमरे/प्रयागराज, महाप्रबंधक/कोर, वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी/ प्रयागराज, झाँसी एवं आगरा, उप मुख्य इंजीनियर/टीएमसी/लाइन/झाँसी, वरि. मण्डल यांत्रिक इंजीनियर/डीजल/लोको शेड/झाँसी, वरि. सांख्यिकी अधिकारी, वरि. ईडीपीएम: मुख्यालय, प्रयागराज, आगरा एवं झाँसी, प्रधानाचार्य : आईआरटीएमटीसी/सूबेदारगंज, सीटा/कानपुर, एसटीसी/झाँसी, ईटीसी/कानपुर, वरि.मंडल वित्त प्रबंधक: प्रयागराज, झाँसी एवं आगरा, उप मु.सा.प्रबं.:जीएसडी/झाँसी एवं कानपुर, निदेशक/कैमटेक/ग्वालियर, उप मुख्य इंजी./ सीपीओएच/सूबेदारगंज, अध्यक्ष: रे.भ.बो. एवं रे.भ.प./ प्रयागराज, उप मुख्य कार्मिक अधिकारी: राज, मुख्या. एवं निर्माण, वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी : मुख्या., औ.सं., झाँसी एवं सिथौली कारखाना एवं सहायक कार्मिक अधिकारी : भर्ती एवं मुख्यालय, कार्यपालक इंजीनियर/टीएमसी/लाइन/पुराना महाप्रबंधक कार्यालय, वरिष्ठ सहायक वित्त सलाहकार।

शुद्धिपत्र

विषय : कार्मिक विभाग में 70% कोटा रिक्तियों के अंतर्गत गुप सी से गुप बी में सहायक कार्मिक अधिकारी/सहायक मण्डल कार्मिक अधिकारी के पद पर पदोन्नति हेतु निर्धारण अवधि 2021-23 के लिए 'अनंतिम नामिका' (प्रोविजनल पैनेल) तैयार करने हेतु चयन।

संदर्भ:-इस कार्यालय के समसंख्यक पत्र दिनांक 25.01.2021

इस कार्यालय के समसंख्यक पत्र दिनांक 25.01.2021 के निरन्तरता में यह सूचित किया जाता है कि उप पैरा (क) के पैरा 1, पात्रता के सम्बन्ध में निम्नलिखित पढ़ा जाये:-

“(क) कार्मिक विभाग के गुप 'सी' के सभी कर्मचारी।”

अन्य शर्तावली इस कार्यालय के समसंख्यक पत्र दिनांक 25.01.2021 के अनुसार यथावत रहेगी।

(एस.के.सिंह)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी/राज.
कृते महाप्रबंधक/कार्मिक

प्रतिलिपि: सूचनार्थ निम्नोक्त को प्रेषित :

- 1-सचिव/स्थापना (जीपी), रेलवे बोर्ड, नई दिल्ली।
- 2-सचिव/महाप्रबंधक-महाप्रबंधक महोदय को सादर सूचनार्थ प्रेषित।
- 3-प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, मुख्य कार्मिक अधिकारी/आईआर,
- 4-प्रधान मुख्य चिकित्सा निदेशक, वरिष्ठ उप महाप्रबंधक।
- 5-चिकित्सा अधीक्षक/प्रयागराज, आगरा, झाँसी तथा कानपुर।
- 6-महासचिव/एनसीआरईएस/एनसीआरएमयू/उमरे/प्रयागराज।
- 7-महासचिव/एससी/एसटी एवं ओबीसी एशोसिएशन/उमरे/प्रयागराज।
- 8-मुख्य जनसंपर्क अधिकारी।